SỞ Y TẾ THANH HÓA

       G  OÀ XÃ          G Ĩ    Ệ    M

     Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

     Số:               /SYT- BVSTBCPN

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2020

                  Kính gửi:          Các đơn vị y tế trong ngành.

Thực hiện Kế hoạch, hướng dẫn công tác năm 2020 về công tác bình đẳng

giới của Bộ Y tế, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, để có cơ sở tổng hợp,

đánh giá kết quả thực hiện công tác bình đẳng giới năm 2020, xây dựng kế hoạch

năm 2021 báo cáo Bộ Y tế, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn

vị y tế trong ngành báo cáo, đánh giá kết quả thực hiện công tác bình đẳng giới

năm 2020. Trong đó, tập trung đánh giá kết quả đạt được của năm 2020, khó khăn

tồn tại, giải pháp và kế hoạch nhiệm vụ năm 2021, cụ thể như sau:

1. Báo cáo kết quả thực hiện công tác bình đẳng giới năm 2020 và phương

hướng nhiệm vụ trọng tâm năm 2021 (theo phụ lục số 01 và biểu mẫu báo cáo

BĐG gửi kèm).

2. Báo cáo kết quả triển khai và thực hiện đề án phòng ngừa và ứng phó với

bạo lực trên cơ sở giới năm 2020 và phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm năm 2021

(theo phụ lục số 02).

Báo cáo gửi về Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ ngành Y tế (qua Ban Nữ công)

trước ngày 23/11/2020, file điện tử gửi vào địa chỉ Email:

nguyenthiloan1275@gmail.com để tổng hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                             RƯỞNG BAN

     - Như kính gửi;                                                              TI N B  C A PH  N
     - Giám đốc SYT (để b/c);

    - Trang Website SYT;
     - Lưu: VT, BVSTBCPN (2).

                                                                                            Ó G ÁM ĐỐ

                                                                          Đỗ  hái  òa

mailto:nguyenthiloan1275@gmail.com

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-19T14:12:00+0700

		2020-11-19T15:10:33+0700

		2020-11-19T15:10:51+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-19T15:11:54+0700